
49Spr 36/2024 

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 8. 1. 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 12: 

 

území České republiky nebo v těchto věcech, pokud byl závazkový vztah ve smlouvě výslovně podřízen právnímu řádu České republiky a 

žalovaný má bydliště, nebo sídlo v České republice.  

 

 Za věci se specializací ochrana osobnosti se pro účely přidělení nápadu dle rozvrhu práce pokládají žaloby z porušení § 77 a následující, § 

81 a následující, § 84 a následující, § 91, § 92, § 93 a následující zák. č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník, vyjma žalob, v nichž jsou tyto nároky 

kumulovány s nárokem z jiných skutků.  

 

 Za věci se specializací „speciální oběti“ se pro účely přidělení nápadu dle rozvrhu práce pokládají trestné činy proti lidské důstojnosti v 

sexuální oblasti  (§ 185 až § 193b tr. zákoníku) a trestné činy obchodování s lidmi podle § 168 odst. 1 písm. a) a § 168 odst. 2 písm. a) trestního 

zákoníku, týrání svěřené osoby (§ 198 trestního zákoníku), týrání osoby žijící ve společném obydlí (§ 199 trestního zákoníku) a svádění k 

pohlavnímu styku (§ 202 trestního zákoníku). 

 

 Není-li dále uvedeno jinak, rozumí se agendou T též agenda Tm (a nevylučuje-li to povaha věci, též agendy Rod a PP) a agendou Nt též 

agenda Ntm. 

 

 Žaloby vyplývající z pozůstalostního řízení vyřizují všichni soudci zařazení na občanskoprávním úseku; nápad této agendy je přidělován 

automaticky podle systému ISAS, algoritmem obecným s dorovnáváním.  

 

 Věci náležející do všeobecného rejstříku a věci dožádání napadají do jednotlivých soudních oddělení se zohledněním specializace. 

 

 Agendu CD kromě agendy CD s cizím prvkem (vyjma Slovenska) vyřizují asistenti soudce, kandidáti na soudce na pozici vyšší soudní 

úřednice a justiční kandidáti, agendu TD vyřizují asistenti, vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice případně justiční kandidáti, kandidáti na 

soudce zařazení na pozici vyšší soudní úřednice trestního úseku dle jednotlivých soudních oddělení, kromě agendy CD s cizím prvkem (vyjma 

Slovenska). Vyšší soudní úřednice zařazené na trestní úsek jsou pověřeny provádět úkony dle ustanovení § 111a/ odst. 2 tr. řádu. 

 

 Protokol o prohlášení o udělení souhlasu s osvojením nezletilého sepisují vyšší soudní úřednice opatrovnického oddělení. Protokol o 

oznámení výhrady podle § 354 o.s.ř. sepisuje justiční kandidát, kandidát na soudce, asistent soudce nebo vyšší soudní úřednice 

občanskoprávního úseku. 

 



2 
 

str. 18 – nově vloženo do části Obecná ustanovení: 

 

Výjimku představuje vyřizování podání podle zákona č. 255/2023 Sb. (tzv. bezvýsledné exekuce) došlých do spisů 20 NC, 25 NC – 

exekuční, dále 20 EXE, 25 EXE, kdy věc byla při prvotním nápadu přidělena k vyřízení soudcům Mgr. Janu Podanému a Mgr. Michaele 

Bouhalika, tato věc bude přidělena soudci k vyřízení podle obecného pravidla přidělení při odchodu soudce, ale na pozici vyšší soudní úřednice 

boudou věci vyřizovat Ivana Bělohradská, Jitka Hejná a Jana Benedová rotačním způsobem; k provedení administrativních úkonů je příslušná 

rejstříková vedoucí minitýmu senátu 20 C a 25 C v závislosti na spisové značce spisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

str. 52: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Alena  F r i d r i ch o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku vč. přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc;  statistika 

C a C-RO, zástup: Mgr. Petra Slabá všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka H n í z d i l ov á – veškeré práce uvedené v §§  11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, EC  

zástup: Zuzana Burešová, Hana Erbová a Jitka Fořtová 

 

Alena   F r i d r i ch o v á Lenka J a r o š o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku vč. přípravy spisů v agendě 

Nc-exe a EXE- soudní exekutor; zástup: Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

Mgr. Petra S l a b á –Nc- exe, EXE – soudní exekutor -  pouze  agenda podle zákona č. 255/2023 Sb., každá druhá napadlá věc 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Iveta  P e j s k a r o v á  - vedení a mundáž spisů  agendy C, Nc, Cd, L a P,  

zástup: Markéta Štulíková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, EC, zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová   

 

Jana  P a t á k o v á - vedení a mundáž spisů agendy 12Nc – soudní exekutor, 12EXE 

zástup: Bc. Pavlína Dvořáková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku  

 

justiční kandidát/kandidát na soudce 

 

zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 

 



4 
 

str. 74: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Jana  B e n e d o v á   - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, EXE a 

EVC,  statistika C; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku    

 

Jitka   H n í z d i l o v á   – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  EC;  

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor, zástup: Anna Martinková  

 

Mgr. Petra  S l a b á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

56Nc-exe a 56EXE; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Lenka  J a r o š o v á, Eliška M o u l i s o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, 

evidovaných v senátech  58Nc-exe a 58EXE rotačním způsobem; zástup: Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Hana   V á ň o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L, EXE, EVC a P  

zástup:  Lenka Krobotová, Martina Melounková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy, C-CEPR, EC, zástup:  Radmila Kroupová, Markéta Beranová, Dana Králová 

 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Helena O t t m á r o v á   -  vedení a mundáž sudých spisů agendy 56Nc – exe, 56EXE; zástup: Lenka Brozová, Markéta Barochová 

Markéta   B a r o ch o v á  - vedení a mundáž lichých spisů agendy 56Nc-exe, 56EXE; zástup: Helena Ottmárová, Lenka Brozová  

Eliška B a k a l á ř o v á– vedení a mundáž sudých spisů 58Nc – exe, 58EXE; zástup:  Petra Krakešová  

Jana P a t á k o v á  - vedení a mundáž lichých spisů 58Nc-exe, 58EXE; zástup: Bc. Pavlína Dvořáková  

 

justiční kandidát/kandidát na soudce 

zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 



5 
 

str. 91: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Lenka  J a r o š o v á  Jana  B e n e d o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů C, Nc, L, 

EXE – soudní exekutor, EVC a včetně dosud nepřidělených spisů napadlých do senátu 11C do 30. 9. 2019 předsedkyni senátu Mgr. Marii Ťoupalíkové 

Bredové, statistika C; zástup: Anna Martinková, Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana  B u r e š o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, EC  

zástup: Jitka Fořtová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 

 

Dana   K o z e l k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková   

 

Asistenti soudců rotačním způsobem – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, 

evidovaných v senátech 31Nc-exe, 32Nc-exe, 31EXE a 32EXE, zástup: všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Alexandra  K o d ý d k o v á   -  vedení a mundáž agendy C, Nc, Cd, L, EVC a EXE- soudní exekutor včetně dosud nepřidělených spisů napadlých do 

senátu 11C do 30. 9. 2019 předsedkyni senátu Mgr. Marii Ťoupalíkové Bredové  

zástup: Dana Koudelková, Veronika Haruštáková, Eliška Bakalářová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana  K r á l o v á  –  vedení a mundáž spisů agendy C-RO,  C-CEPR, EC a EVC;  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

 

Hana  V á ň o v á -  vedení a mundáž spisů 31Nc-exe, 31EXE  zástup: Lenka Krobotová, Martina Melounková 

 

Alexandra  K o d ý d k o v á  – vedení a mundáž spisů 32Nc-exe, 32EXE; zástup: Veronika Haruštáková, Dana Koudelková 

 

justiční kandidát/kandidát na soudce  

zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

str.  



6 
 

str. 96: 

asistenti soudců,   Mgr. Iveta   V e r n e r  

kandidáti na soudce  Mgr. Martina  S e m e n c o v á 

pracovně zařazení na  Mgr. Aneta  Ch m e l í k o v á 

pozici vyšší soudní úřednice  Mgr. Kateřina    S e d l á č k o v á 

Mgr. Michaela V a l t r o v á  

příprava konceptů rozhodnutí ve věcech C, P a Nc a EXE včetně vyhotovení konceptů rozsudků, příprava jednání; 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku 

včetně přípravy spisů v agendě C, PaNC, Nc, L, EVC  a EXE 

spisy agendy 31EXE, 31Nc-exe, 32EXE, 32Nc-exe rotačním způsobem  

 

zástup:  nestanoven - v době nepřítomnosti asistenta soudce (kandidáta na soudce) nebudou koncepty rozhodnutí 

připravovány;  v agendě  31Nc, 31EXE, 32Nc a  32EXE, asistenti a kandidáti na soudce vzájemný rotačním 

způsobem 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou 

 

V Kladně dne 6. 1. 2024 

 

 Mgr. Petra  N o v á k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Příloha č. 3: 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2024 

 

Rozdělení soudců občanskoprávního úseku pro konzultaci postupu ve věcech E a EXE 

 

 

 

senát:     vyřizující referent:      konzultační soudce: 

senát 31    asistenti soudců, kandidáti na soudce Mgr. Ťoupalíková - Bredová 

senát 32     asistenti soudců, kandidáti na soudce Mgr. Ťoupalíková - Bredová 

senát 33    neobsazeno, bez nápadu   Mgr. Nováková 

senát 34    neobsazeno, bez nápadu   Mgr. Nováková 

senát 36    neobsazeno, bez nápadu   Mgr. Nováková 

senát 51    Ivana Bělohradská    JUDr. Zelenková 

senát 52    Jitka Hejná     JUDr. Zelenková  

senát 53    Lenka Jarošová    Mgr. Nováková   

senát 54    Alena Fridrichová    JUDr. Hasmanová  

senát 55    Jana Benedová    JUDr. Hasmanová  

senát 56    Mgr. Petra Slabá    Mgr. Randa 

senát 57    Jindra Zdichová    JUDr. Kučerová  

senát 58    Lenka Jarošová    Mgr. Randa 

     Eliška Moulisová  každá druhá napadlá věc 

senát 59    Anna Martinková    JUDr. Kučerová 

 

 

Senáty 33E a EXE, 34E a EXE, 35E a EXE a 36E a EXE v současné době neobsazeny, spisy napadlé do těchto senátů vyřizuje vyšší soudní 

úřednice paní Dana Kozelková. 

 

 

 



8 
 

 

 

Příloha č. 4 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2024 

 

Seznam vyšších soudních úřednic (asistentů soudce, kandidátů na soudce) a jejich specializace v civilní agendě 

 

jméno a příjmení:   specializace:       

Jana Benedová  civilní, opatrovnická, exekuční, věci 51-59EXE,   

20, 25 NC- exekuční, 20, 25 EXE podle zákona č. 255/2023 Sb.  

Ivana Bělohradská   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE,   

20, 25 NC- exekuční, 20, 25 EXE  podle zákona č. 255/2023 Sb. 

Radka Fečkaninová   civilní, opatrovnická, exekuční     

Alena Fridrichová   civilní, opatrovnická, exekuční, věci 51-59 EXE, 12 NC – exekuční, 12 EXE podle zákona č.  255/2023 Sb. 

Jitka Hejná    civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE,   

20, 25 NC- exekuční, 20, 25 EXE podle zákona č. 255/2023 Sb. 

Lenka Jarošová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

Anna Martinková   civilní, exekuční, věci 51-59 EXE  

Eliška Moulisová   civilní, opatrovnická,  exekuční, věci 51-59 EXE     

Mgr. Martina Semencová  civilní, opatrovnická      

Mgr. Petra Slabá   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE, 12 NC – exekuční, 12 EXE podle zákona č.  255/2023 Sb.  

Jindra Zdichová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

     

Tento seznam stanoví pořadí pro výkon zástupu vyšší soudní úřednice (asistenta soudce, kandidáta na soudce) v civilní agendě a v agendě spisů 

EXE, evidovaných v senátech 51 – 59. 

 


